

Adinmotion Sjælland ApS

Navervej 28F

4000 Roskilde

CVR-nr. 40853715

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. august 2022

Ivan Petrov Petrov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

adinmotion Sjælland ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	adinmotion Sjælland ApS Navervej 28F 4000 Roskilde
Telefon	70101707
CVR-nr.	40853715
Stiftelsesdato	11. oktober 2019
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Ivan Petrov Petrov, Adm. direktør
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reklamevirksomhed, solafskærmning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -50.872, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 496.190, og en egenkapital på kr. 272.550.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Regnskabsåret 2021 er virksomhedens andet regnskabsår. Sammenligningstal omfatter perioden 11. oktober 2019 til 31. december 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		129.190	379.472
Personaleomkostninger		-125.322	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.723	-10.788
Driftsresultat		-60.855	368.684
Finansielle omkostninger		-3.257	-4.394
Resultat før skat		-64.112	364.290
Skat af årets resultat	2	13.240	-80.868
Årets resultat		-50.872	283.422
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.872	283.422
Resultatdisponering		-50.872	283.422

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Goodwill		57.500	72.500
Immaterielle anlægsaktiver		57.500	72.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		190.604	240.327
Materielle anlægsaktiver		190.604	240.327
Deposita		67.826	63.933
Finansielle anlægsaktiver		67.826	63.933
Anlægsaktiver		315.930	376.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.843	95.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.333	46.961
Andre tilgodehavender		0	12.478
Periodeafgrænsningsposter		0	1.772
Tilgodehavender		102.176	156.836
Likvide beholdninger		78.084	101.644
Omsætningsaktiver		180.260	258.480
Aktiver		496.190	635.240

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		232.550	283.422
Egenkapital		272.550	323.422
Hensættelser til udskudt skat		418	13.658
Hensatte forpligtelser		418	13.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.625	15.000
Selskabsskat		0	39.206
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	28.004
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.597	215.950
Kortfristede gældsforpligtelser		223.222	298.160
Gældsforpligtelser		223.222	298.160
Passiver		496.190	635.240
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	283.422	323.422
Årets resultat	0	-50.872	-50.872
Egenkapital 31. december 2021	40.000	232.550	272.550

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 2 år.

Noter

	2021	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	124.375	0
Andre omkostninger til social sikring	947	0
	<u>125.322</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	67.210
Regulering udskudt skat	-13.240	13.658
	<u>-13.240</u>	<u>80.868</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ivan Petrov Petrov Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.		
Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen		
Huslejeoplygtelse	84.000	230.000
Saldo ultimo	<u>84.000</u>	<u>230.000</u>

Der er herudover ingen forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ivan Petrov Petrov

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-165607198468

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-08-08 21:21:54 UTC

NEM ID 

Ivan Petrov Petrov

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-165607198468

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-08-08 21:26:10 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>